详情请浏览“今日高邮”网站http://www.gytoday.cn

!

!"!"

年
#

月
!$

日 星期三
癸巳年六月初三

热 线 ：
%#&%"!$$

传 真 ：
%#$%&'"$

地 址 ：高 邮 市 文 游 中 路
()$

号 今 日 高 邮 网 址 ：
'(()*++,,,-./(012/-34

在 线 投 稿 ：
'(()*++(.-./(012/-34

特特特特特特特特特特特特特特特特特特特 别别别别别别别别别别别别别别别别别别别 报报报报报报报报报报报报报报报报报报报 道道道道道道道道道道道道道道道道道道道

!"#$%&'()*+,-./01234567849

为有效配置金融资源，引导社会资金支持我市科

技型中小企业发展，促进我市经济加快转型升级，根据

《省政府办公厅关于开展科技小额贷款组织试点工作

的意见（试行）》（苏政办发［2010］103号）、《省政府金

融办关于促进科技小额贷款公司持续健康发展的意

见》（苏金融办发［2013］44号）精神，经扬州市政府金

融办批准同意（扬府金［2013］90号），决定在我市经济

开发区设立一家科技小额贷款公司，并通过向社会公

开招标的方式确定科技小额贷款公司发起人。现将招

标有关事项公告如下：

一、招标内容

符合投标人资格要求的企业法人、社会组织或自

然人自行组成投标小组（投标小组内至少有一个法人

股东，并且应不少于3个非关联的法人或自然人），申

请组建科技小额贷款公司。

二、招标方式

采取公开招标的方式，以投标小组为单位进行投

标。

三、投标人资格条件及相关要求

1、投标人必须遵纪守法、诚实可信，无各种违法违

规和严重失信等不良记录。

2、投标人不得是党政群机关、金融机构及国家事

业单位在职人员，同时投标人也不得是典当行、担保公

司等企业。

3、每个投标小组的最低投标金额为人民币3亿

元，书面承诺入股的资金是其自有合法资金，如其入股

资金有法律上的纠纷，后果由其自行负责。

4、投标人中标后要按照招标方要求的时限开展科

技小额贷款公司的组建工作，以货币形式出资（提供由

招标方指定机构出具的验资证明）。

5、科技小额贷款公司设在市经济开发区，拥有固

定的营业场所，面积400平方米以上，符合公安、消防

等部门的安全标准。

四、报名时间及地点

1、报名时间：2013年7月10日—2013年7月19

日，上午8：30—11：30，下午2：30—5：30。

2、报名地点：市政府金融工作办公室（文游中路

138号润扬邨假日酒店14楼）。

五、开标时间及地点

开标时间和地点另行通知。

六、报名须提交的文件资料及招标保证金

l、投标人报名时须提交：设立科技小额贷款公司

申请书、公司设立方案、出资责任承诺书、股东基本情

况资料、法人股东最近3年经会计师事务所审计的资

产负债表、利润表和现金流量表、联系人姓名、联系电

话（传真）、投标书、报名表等资料。

2、投标人报名时须交纳报名费500元（一经交纳，

不予退还），用于购买招标文件及有关资料。

3、发起人经审核符合投标条件后，将投标保证金

人民币100万元在2013年7月19日前存入招标方指

定的银行账户。没有中标的投标小组交纳的投标保证

金开标后全部退还(不计利息)。中标的投标小组一经

宣布不得退出，否则，投标保证金不予退还。

七、本次招标联系事项

联系人:竺寿云 联系电话：13773439632

高邮市政府金融办

二O一三年七月八日

百年顺万年和
江府酒公顺和

———古法酿零添加正能量健康酒！
因公司生产需要，现招聘1名化验员

（男女不限）。具体要求：1、身体健康；2、大

专以上学历（化学专业优先）；3、年龄23

岁以上；工资待遇面议。

联系电话：
!"##"$"#%%%&&&!"##""'%("%

江苏江府酿酒有限公司

:

招

张士锋 邮城资深文化经纪人
他19岁离开校门，在横泾镇广播站当过线路维护工，担任过

会计。25岁，他通过竞标，先后承包横泾、司徒、平胜和三垛四地

的影剧院，高邮东片的影院活动一时搞得风风火火；33岁的他转

行成为文化经纪人后，曾通过不同的途径成功操作了赵本山、巩

汉林、李谷一、于文华、付笛声、丛飞等明星大腕在扬州、镇江、泰

州及苏州等地区的商业演出；今年48岁的他，受聘成为高邮广电

演艺传媒有限公司的副总经理，再次开启人生的新里程。他就是

张士锋。

敢于大胆创新

张士锋从小就喜欢唱歌，也喜欢摆弄乐器，能吹笛子会拉二

胡，至今他还是市音乐舞蹈家协会秘书长。但他又是一个饱受

“争议”的人，有人觉得他善动脑、肯吃苦、点子多、有才能，是个

搞文化活动的能人，有人则觉得他大胆弄潮，风头太足。

1990年，25岁的张士锋承包下横泾影剧院，年上缴7000元

不说，还“养活”了6个工作人员。此时的影剧院已普遍不景气，

张士锋初生牛犊不怕虎，一方面积极组织农村电影放映，一方

面组织剧团下乡演出，一年下来，不但没亏，还小赚了一笔。不

久，他又先后承包了已经停滞运营的司徒、平胜和三垛三地的

三家影剧院。一个人承包起四家影剧院，这样有利于接待剧

团、放映新片，可以四家联手，连轴翻转，有效互补，节约成本。

如此工作量虽大，对于积累了一定工作经验的他来说，倒也应

付自如。

如果就这样按部就班地走下去，张士锋的前程也许不会太

差。1997年，首届中国邮文化节期间，他以15万买断演出主场馆

的广告经营权，小尝甜头；1998年，高邮人民影剧院向社会招租，

张士锋以年上缴21万元的金额竞标，并在全市文化工作会议上

登台签约。

张士锋投入大量资金将剧院改造成融舞场、健身、演出、放

映为一体的多功能文艺大厅，但由于当时家庭影院开始普及，影

院市场渐渐落没，张士锋的理念再新，也改变不了当时文化市场

的走向。张士锋一足跌进了负债的深渊，还承受着来自各方的嘲

笑。

坚持“文艺事业”梦想

人的一生总是充满了偶然，有天赋和够努力的人不在少

数，但真正能成功的人毕竟不多。张士锋在高邮影剧院的投资

失败后，有些开发商和企业老总相信张士锋的才干，向他伸出

橄榄枝，劝他转行做市场销售，却被他一一婉言谢绝。许多人

不解，张士锋说，从事文艺事业一直是我的梦想。他坚信事在

人为。

不久，在文化市场跌打滚爬十余年的张士锋有了新的想

法，做个文化经纪人。他开始南下北上，东奔西走，成功邀请到

李谷一、于文华、付笛声、任静、白雪、丛飞、朱虹等众多当红明

星来邮演出；还分别成功操作了赵本山、范伟搭档和巩汉林夫

妇等大牌演员在扬州、泰州等地区的演出，很快他就爬出了债

务的泥潭。

2000年底，原定在兴化人民剧场和扬州体育馆各搞一场

潘长江演出的波折，一直让张士锋记忆犹新。主办方的广告、

戏票都已印发出去，结果因潘长江准备春晚的节目撤换，为准

备新节目来不了了。这让张士锋一时六神无主，这是跟演出主

办方和广大观众无法交待的事情。张士锋壮着胆子入京，通过

在北京的演出经纪人，直闯央视春节联欢晚会剧组，几经交

涉，终于请到了巩汉林夫妇和赵本山与范伟两对小品组合，分

别赶到兴化和扬州，为他们的好友潘长江救场，演出受到观众

的热情欢迎

此外，张士锋还独立承办过蒙古国全军艺术团和俄罗斯艺

术团在邮和在扬的涉外演出活动。他每年正月初六在高邮大剧

院组办的文艺晚会，已成了多年来邮城人的一场文艺大餐。

探寻“文艺经纪”新路

随着时间的推移，张士锋成为江苏扬、镇、泰、淮地区演出

的资深“文化经纪人”。由于一次次文艺活动成功的操作，张士锋

的影响力不断提升。今年初，市广电总台成立演艺传媒有限公

司，张士锋受邀成为副总经理。

张士锋知道自己想要做什么，适合做什么。如今有了新平台

的张士锋，正追求他“文艺事业”的新梦想。 张晓晖

张士锋（右一）与付笛声、任静合影

责任编辑 袁慧 版式设计 张明月